共青团四川农业大学经济学院委员会
院团字[2015]6 号

2014-2015-2 学期《科创基金》立项通知

经个人和团队申请，学院团委审核，以下项目予以《科创基金》立项。

序号 项目名称
项目

负责人

立项经费

（单位：元）

1
航班延误对机票价格的影响及其差异

——基于价格歧视的视角
张虹 1000

2
新农村建设中垃圾处理现状及对策研究

——以温江区寿安镇为例
郝许超 1000

特此通知

                                        二〇一五年五月六日

主题词：科创基金  立项  通知

  报：校团委  成都校区团委

  发：各团支部  团学组织各部门

  经济学院团委办公室                       2015 年 5 月 6 日印发

（共印 20 份）